FiN 4° Trofeo "Dell'Amicizia"

VENETO RISULTATI

100 Stile Libero Finale

Castelfranco Veneto, Domenica 27/05/2018 ore 18:06
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Secondo anno (2005)

Pos Cor Atleta Anno
1° 3 NIERO LUDOVICO 2005
2° 5 GALLINA NICCOLO! 2005
3° 4 FERRACIN RAFFAELE 2005
4° 2 MALIJEVIC LUCA 2005
5° 1 MAO FEDERICO 2005
6° 6 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

ASD ARCA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
ANTARES NUOTO

ASD ARCA NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
RANAZZURRA CONEGLIANO

Foglion. 1
28/06/2018

Cat.: Esordienti A M

Tempo

00:59.3
01:00.9
01:01.2
01:02.9
01:03.5
01:03.6

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

