

## 4° Trofeo "Dell'Amicizia"

Foglio n. 1 28/06/2018

## **RISULTATI**

**100 Stile Libero** Finale Cat.: Esordienti A M

Castelfranco Veneto, Domenica 27/05/2018 ore 18:06

Cron: M - Base v.: 25

NOTE: Secondo anno (2005)

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Bat	teria ı	n° 1				
1°	3	NIERO LUDOVICO	2005 A	ASD ARCA NUOTO	00:59.3	7.00
<b>2°</b>	5	GALLINA NICCOLO'	2005 M	MONTEBELLUNA NUOTO	01:00.9	5.00
3°	4	FERRACIN RAFFAELE	2005 A	ANTARES NUOTO	01:01.2	4.00
<b>4°</b>	2	MALIJEVIC LUCA	2005 A	ASD ARCA NUOTO	01:02.9	3.00
5°	1	MAO FEDERICO	2005 F	RANAZZURRA CONEGLIANO	01:03.5	2.00
6°	6	DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO	2005 F	RANAZZURRA CONEGLIANO	01:03.6	1.00